СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.10.2023г.                   с. Старое Зеленое                              2/1

О назначении Главы администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области

           В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 статьи 33.1 Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение, решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение  от 19.10.2023 года, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Ульяновской области  пятого созыва решил:

1. Назначить Главой администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  Бикбаеву Рамилю Джиганшовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение			                   	М.З. Бекеров